

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



Świdnik, dnia 23.03.2020.

SZP/1266/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na „**BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W
UL. SOSNOWEJ W ŚWIDNIKU**”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje,
że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania ogłoszonego
w dniu 10.03.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o warunki odtworzenia nawierzchni po
wykonaniu robót ziemnych w nawierzchniach utwardzonych (chodnik z kostki oraz
droga żwirowa) oraz o uzupełnienie obmiarów o roboty z tego zakresu.

Odpowiedź: Ciągi komunikacyjne po wykonanych robotach należy odtworzyć w
taki sposób, aby zapewnić możliwość mieszkańcom ul. Sosnowej na dojazd do
posesji. Warstwy konstrukcyjne nawierzchni dróg oraz chodników wykona firma
KPRD z Lublina realizująca projekt drogowy.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie odległości na jaką należy przetransportować urobek z wykopu z
poz. 1.3-1.5 czy Zamawiający dysponuje miejscem do złożenia nadmiaru ziemi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje miejscem do składowania urobku z
wykopów. Wykonawca ponosi koszt odwozu oraz utylizacji urobku z wykopów.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót dotyczących wykopów w przedmiarze (poz.
1.3-1.5) jest 1702,44m³ natomiast łączna długość sieci to opisanych jako
montowane w wykopie umocnionym zgodnie z zapisem poz. 2.1-2.4 to 1021,8mb
daje to ilość robót ziemnych na poziomie ok 2400m³.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilość robót ziemnych z przedmiarów.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót dotyczących umocnienia ścian wykopu w
przedmiarze (pozycja 1.6) jest 600m² natomiast łączna długość sieci to opisanych
jako montowane w wykopie umocnionym zgodnie z zapisem poz. 2.1-2.4 to
1021,8mb daje to ilość umocnienia na poziomie ok 4080m².

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilość umocnień ścian wykopów z przedmiarów.

Pytanie 5:

Prosimy o przedstawienie opinii geotechnicznej, na podstawie której oparty jest pkt. 3.6 Projektu Budowlanego oraz wyliczenia z obmiarów dla części 1-3 dotyczące odspojenia skał (pozycja 1.1) obmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie zakresu prac związanych z podsypką i obsypką sieci kanalizacji sanitarnej. W przedmiarze poz. 2.1-2.4 to 1021,8mb natomiast w pozycjach dotyczących podsypki i obsypki poz.,1.7-1.8 długość sieci na której należy wykonać te prace to 428mb.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ilość podsypki i obsypki podanych w przedmiarach.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót ziemnych związanych z zasypką wykopu w poz.1.3-1.5 łączna ilość wykopów to 1 702,44 natomiast w pozycji dotyczącej zasypania wykopu i zagęszczenia poz.1.09-1.11 pojawia się ilość 1155m3.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasypkę piaskiem należy wykonać do wysokości warstw konstrukcyjnych budowanej drogi.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót związanych z wykonaniem przewiertu Dz110 gdyż w projekcie jest zapis by całość robót wykonać bezwykopowo natomiast w obmiarze ilość robót przewiertowych to 70mb.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3.7 dokumentacji projektowej rurociąg tłoczny należy wykonać przy użyciu metod bezwykopowych na odcinku 70 m tj. od skrzyżowania ul. Sosnowej z ul. Kolorową do studni rozprężnej.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, iż złącze kablowe wraz z przyłączem energetycznym do szafki pompowni nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że złącze kablowe wraz z przyłączem energetycznym nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie jakie informacje mają być przekazywane przez modem GSM w szafce pompowni?

Odpowiedź: zgodnie z pkt. 2.6 SST oraz pkt. 3.3 Projektu budowlanego.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie parametrów pompy w pompowni takich jak moc, wydajność oraz wysokość podnoszenia.

Odpowiedź: zgodnie z pkt. 2.6 SST oraz pkt. 3.3 Projektu budowlanego.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie iż na sieci kanalizacyjnej DN225 należy założyć rurę osłonową Dz355 a nie jak w przedmiarze Dz315.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy zastosować rurę osłonową o średnicy DN355.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuści rury osłonowe SDR 17,6 zamiast 13,6?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania rur o SDR 13,6.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż załączony przedmiar robót ma charakter pomocniczy – przedmiot zamówienia należy wycenić i wykonać zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia”, w tym zgodnie z projektami budowlanymi oraz SST. Szczegółowy opis sposobu obliczenia ceny oferty znajduje się w pkt 13 SIWZ, a cena ofertowa jest ceną ryczałtową.

Z poważaniem

Jerzy Irsak – Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu